zarządzenie nr 89/08
wójta gminy jeleniewo

z dnia  25 czerwca 2008 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok

Na podstawie art. 188 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 249, poz. 2104, Nr.169, poz.1420, z 2006 r Nr.45,poz.319, Nr 104, poz.708, Nr.170, poz.1217, Nr.187, poz.1381, Nr.249, poz.1832, z 2007 r Nr 82, poz.560, Nr.88 poz.587, Nr.115, poz.791 oraz Nr.140, poz.984 ) oraz  § 11 Uchwały Nr XI/63/07 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu gminy na 2008 r Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1 Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych
1) Zwiększyć dochody o kwotę





                   2 026  zł
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Nazwa paragrafu
	Kwota w złotych

	751
	75109
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	2 026


     § 2 Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych
     1) Zwiększyć wydatki o kwotę





                 23 106 zł
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Nazwa paragrafu
	Kwota w złotych

	750
	75023
	4420
	Podróże służbowe zagraniczne
	300

	750
	75023
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	10 600

	750
	75023
	6060
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	8 800

	750
	75023
	4530
	Podatek od towarów i usług (vat)
	300

	751
	75109
	3030
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych – zadania zlecone
	1 470

	751
	75109
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe – zadania zlecone
	213

	751
	75109
	4110
	Skladki na ubezpieczenia społeczne – zadania zlecone
	32

	751
	75109
	4120
	Składki na Fundusz Pracy – zadania zlecone
	5

	751
	75109
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia – zadania zlecone
	306

	801
	80101
	3240
	Stypendia dla uczniów
	180

	801
	80113
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	300

	801
	80113
	4420
	Podróże służbowe zagraniczne
	300

	851
	85154
	4300
	Zakup usług pozostałych
	300


 2) Zmniejszyć wydatki o kwotę




                            21 080 zł

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Nazwa paragrafu
	Kwota w złotych

	750
	75023
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	8 800

	750
	75023
	4270
	Zakup usług remontowych
	10 000

	750
	75023
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	300

	750
	75023
	4740
	Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych
	900

	801
	80101
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	180

	801
	80113
	4300
	Zakup usług pozostałych
	600

	851
	85154
	4280
	Zakup uslug zdrowotnych
	300


§ 3. Rozdysponowanie rezerwy budżetowej na nieprzewidziane wydatki bieżące w budżecie gminy.
1. Zmniejszyć wydatki o kwotę





             5 100 zł
    w tym: 
    Dz.758 Rozdz.75818 § 4810 – Rezerwy                                                        5 100 zł 
2. Zwiększyć wydatki o kwotę




 
            5 100 zł
    w tym:
    Dz 852 Rozdz.85295 § 3110 – Świadczenia społeczne                                  2 800 zł 
    Dz.854 Rozdz.85412 § 4300 – Zakup usług pozostałych
     
                300 zł
    Dz.900 Rozdz.90003 § 4300 – Zakup usług pozostałych                               2 000 zł

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi
                                                                  

1) Plan dochodów ogółem
7 170 361 zł
2) Plan wydatków ogółem
7 640 961 zł







3) Deficyt budżetu gminy w wysokości 470 600 zł zostanie pokryty:
- przychodami z planowanego do zaciągnięcia kredytu bankowego 378.000 zł,
- przychodami z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (wolne środki) 92.600 zł.

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT

Sławomir Adam Bielski

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 89/08
Wójta Gminy Jeleniewo
z dnia 25 czerwca 2008 r.


Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2008 r.

Ogółem zwiększono budżet gminy o kwotę 2 026 zł z następującym przeznaczeniem:
- decyzją Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Suwałkach pismo Nr. DSW-3101-13/08 otrzymano dotację celową w kwocie 2 026 zł, na  realizację zadań zleconych związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów uzupełniających do Rady Gminy Jeleniewo w okręgu wyborczym Nr 1 zarządzonych na dzień 13 lipca 2008 r.

 Poza tym zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 10 600 zł, z przeznaczeniem na wymianę drzwi i  remont pomieszczeń USC oraz remont  korytarza na parterze w budynku urzędu gminy. Ogółem na ten cel z budżetu przeznacza się 39 200zł. Poza tym zwiększa się wydatki na zakupy inwestycyjne na kwotę 8 800 zł, z przeznaczeniem na zakup szaf metalowych do USC.  

Kwotę 180 zł przeznacza się na stypendia uczniom dla SP w  Gulbieniszkach.
Poza tym w wydatkach bieżących zwiększa się środki na podróże służbowe zagraniczne w związku z wyjazdami kierowców.

Z rezerwy na nieprzewidziane wydatki bieżące w budżecie przeznacza się na:
- dopłatę do prac społecznie użytecznych 2 800 zł, zgodnie z umową z PUP Suwałki,
- opłatę za wywóz śmieci komunalnych 2 000 zł,
- pokrycie kosztów opiekuna dzieci wyjeżdżających na kolonie SPORTOWISKO 2008 w kwocie 300 zł.


